ПРОЕКТ
ПОВЕСТКА ДНЯ
Пятьдесят девятой сессии
Совета Новоуральского сельского поселения
Таврического муниципального района
 четвертого созыва
20.03.2025 года
15.00 часов
1. О внесении изменений в решение Совета Новоуральского сельского поселения от 25.12.2024 г. № 434 «О бюджете Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (Решение № 453)
2. [bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366][bookmark: _Hlk82773740]О протесте прокурора Таврического района Омской области на решение Совета Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 17.11.2021 № 154 «Об утверждении Положения о жилищном муниципальном контроле на территории Новоуральского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области» (Решение № 454)
3. [bookmark: _Hlk180166498]О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области (Решение № 455)
4. Иные вопросы

Глава сельского поселения                                                              Е.В. Кирин